
VAT Included *시즌에 따라 반찬과 일부 식자재는 변경될 수 있습니다.

경 양 식 B r e a k f a s t  l  0 7 : 0 0  -  1 0 : 0 0

Lunch l 12:00 - 14:30 (월-금)

Dinner l 17:30 - 21:00(월-금)

파스타

추가메뉴
공기밥
삶은 계란 / 계란 후라이 
라면사리
쫄면사리
돈까스 / 매운 돈까스 소스
떡볶이 후식 볶음밥
치즈 추가 (까스 토핑)
야채튀김 (2개)

1.0
1.0
2.0
2.0
3.0
3.0
5.0
5.0

소주
새로 / 참이슬 / 처음처럼
화요 19金 / 25   375ml

일품진로  375ml   

6.0
25.0
25.0

맥주
켈리  500ml   

삿포로 330ml / 버드와이저 355ml   

8.0
10.0

막걸리
사임당 막걸리 8.0

1.2키로 점보 돈까스 

성공 시
오늘 식사금액 0원! 

99.0
오직 혼자서, 20분 안에 모든 접시를 비워야 합니다.
소화제 지참 필수! 배부름을 넘어선 경이로움을 체험하실 수 있습니다.

※주의
실패 시 남은 음식 포장 절대 불가! 도전은 아름답게, 접시는 깨끗하게
6개월 동안 돈까스 생각이 나지 않게 해드립니다.

레드 와인
하우스 레드와인  
마담 뵈브 포인트
지라드 까베르네 소비뇽             

25.0
85.0
169.0

6.0

화이트 와인
하우스 화이트와인 
르 꼬르띤 그랑 리저브 블랑
슈베르트 와이라라파 소비뇽 블랑               

25.0
35.0
119.0

6.0

스파클링  와인& 샴페인
플라티노 골드 모스카토       
모엣 샹동 
파이퍼 하이직 에센셜               

25.0
180.0
190.0

까스

키즈메뉴

18.0

18.0

19.0

20.0

돈까스 / 매운 돈까스

생선까스

함박까스

쓰리밀즈 정식

엄선된 돈육을 숙성하여 부드러움을 극대화하고,
셰프의 노하우로 겉은 바삭, 속은 촉촉하고 담백하게 튀겨낸 일품 요리

신선한 대구살을 바삭하게 튀겨내고, 풍부하고 고소한
수제 타르타르 소스로 풍미가 돋보이는 특선 요리

다진 돼지고기와 소고기를 황금 비율로 섞어 만든 촉촉하고
셰육즙 가득한 수제 함박 까스

쓰리밀즈 대표 메뉴 3종인 돈까스·함박까스·생선까스를
한 번에 담아낸 콤비네이션 정식

스프가 기본으로 제공됩니다 분식
8.0

8.0

8.0

16.0

깍두기 볶음밥

쫄면

온쫄면

즉석떡볶이(2인)

아삭한 깍두기의 식감과 깊은 감칠맛이 고소한 밥알과 완벽하게
조화된 특선 볶음밥

쫄깃한 면발과 호텔 셰프의 특제 새콤달콤 비빔 소스를 더한
완벽한 조화의 특선 냉쫄면

맑고 깊게 우려낸 육수에 쫄깃한 면발을 담은 따뜻한 온쫄면

매콤하면서도 깊은 감칠맛의 소스와 쫄깃한 떡,
신선한 야채의 조화가 돋보이는 즉석 떡볶이

명란 크림 파스타 

투움바 파스타

18.0

18.0

15.0

톡톡 터지는 명란의 감칠맛과 부드럽고 고소한 크림소스가 
완벽하게 어우러진 파스타

신선한 새우와 베이컨이 어우러진, 깊고 진한 크림소스에 
매콤함을 더해 풍부한 풍미와 부드러운 식감이 일품인 파스타

   
    

두근두근 챌린지

키즈 오무라이스
오무라이스, 미니 떡갈비, 신선한 과일 및 주스와 스프가 포함된
풍성하고 균형 잡힌 어린이 특선 세트

음료
코카콜라 (레귤러/제로)   
스프라이트 / 환타오렌지
토닉워터 
자몽 에이드 / 청포도 에이드  

3.0
3.0
3.0
4.0

키즈음료
쿨피스
연세초코우유
돈시몬 착즙 오렌지주스  

3.0
3.0
3.0

쓰리밀즈 정식

명란 크림 파스타

야채튀김

투움바 파스타

돈까스 / 매운 돈까스 

쫄면

온쫄면

즉석떡볶이

깍두기 볶음밥



GLASS             

251222


