



까스

스프가 기본으로 제공됩니다

돈까스 / 매운 돈까스	18.0
엄선된 돈육을 속성하여 부드러움을 극대화하고, 세프의 노하우로 걸은 바삭, 속은 촉촉하고 담백하게 튀겨낸 일품 요리	
생선까스	18.0
신선한 대구살을 바삭하게 튀겨내고, 풍부하고 고소한 수제 타르타르 소스로 풍미가 돋보이는 특선 요리	
함박까스	19.0
다진 돼지고기와 소고기를 황금 비율로 섞어 만든 촉촉하고 세육즙 가득한 수제 함박 까스	
쓰리밀즈 정식	20.0
쓰리밀즈 대표 메뉴 3종인 돈까스·함박까스·생선까스를 한 번에 담아낸 콤비네이션 정식	

카즈메뉴

카즈 오무라이스	15.0
오무라이스, 미니 떡갈비, 신선한 과일 및 주스와 스프가 포함된 풍성하고 균형 잡힌 어린이 특선 세트	
파스타	
명란 크림 파스타	18.0

명란 크림 파스타	18.0
톡톡 터지는 명란의 김칠맛과 부드럽고 고소한 크림소스가 완벽하게 어우러진 파스타	
투움바 파스타	18.0

투움바 파스타	18.0
신선한 새우와 베이컨이 어우러진, 깊고 진한 크림소스에 매콤함을 더해 풍부한 풍미와 부드러운 식감이 일품인 파스타	

분식

깍두기 볶음밥	8.0
아삭한 깍두기의 식감과 깊은 감칠맛이 고소한 밥알과 완벽하게 조화된 특선 볶음밥	
쫄면	8.0
쫄깃한 면발과 호텔 세프의 특제 새콤달콤 비빔 소스를 더한 완벽한 조화의 특선 냉쫄면	
온惆면	8.0
맑고 깊게 우려낸 육수에 쫄깃한 면발을 담은 따뜻한 온惆면	
즉석떡볶이(2인)	16.0
매콤하면서도 깊은 김칠맛의 소스와 쫄깃한 떡, 신선한 야채의 조화가 돋보이는 즉석 떡볶이	

주기메뉴

공기밥	1.0
삶은 계란 / 계란 후라이	1.0
라면사리	2.0
쫄면사리	2.0
돈까스 / 매운 돈까스 소스	3.0
떡볶이 후식 볶음밥	3.0
치즈 추가 (까스 토픽)	5.0
야채튀김 (2개)	5.0

음료

코카콜라 (레귤러/제로)	3.0
스프라이트 / 환타오렌지	3.0
토닉워터	3.0
자몽 에이드 / 청포도 에이드	4.0

카즈음료

클리스	3.0
연세초코우유	3.0
돈시몬 착즙 오렌지주스	3.0

소주

새로 / 참이슬 / 처음처럼	6.0
화요 19金 / 25 375ml	25.0
일품진로 375ml	25.0

막걸리

사임당 막걸리	8.0
---------	-----

맥주

켈리 500ml	8.0
삿포로 330ml / 버드와이저 355ml	10.0

레드 와인

	GLASS	BOTTLE
하우스 레드와인	6.0	25.0
마담 브리 포인트		85.0
지라드 까베르네 소비뇽		169.0

화이트 와인

	GLASS	BOTTLE
하우스 화이트와인	6.0	25.0
르꼬르띠 그랑 리저브 블랑		35.0
슈베르트 와이라라파 소비뇽 블랑		119.0

스파클링 와인& 샴페인

플라티노 골드 모스카토	25.0
모엣 샹동	180.0
파이퍼 하이직 에센셜	190.0

